研究発表申込書
年　　月　　日
第36回日本福祉文化学会全国大会　東京大会事務局　御中

氏名
下記の通り、東京大会における
研究発表（非会員は不可）に申し込みします。

	発表タイトル

	発表メンバー
（代表者に〇）
　※全員会員であること

	代表者所属

	代表者連絡先

	〒

電話：　　　　　　　　　　　FAX：

E-mail：

	発表に使用する
視聴覚機材

	□パソコン・プロジェクター　※Windowsのみ
　・Windowsのバージョン（　　　　　　　　　　　　　　　）
　・使用するソフト　□パワーポイント（ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ　　　　　　）
□その他（名称　　　　　　　　　　　　）

	研究倫理綱領に関する署名
	本発表は、日本福祉学会の倫理規定を踏まえた内容であります。
署名（自署）：

	摘　要
	※申込み内容の補足、特記事項等がありましたら、下記にご記入下さい。

申込締切2026(令和8）年1月15日（木）17:00までに
要旨集とともにメールまたは郵送にてご送付ください。

1. 発表順は大会事務局で決定いたします。パソコンは大会事務局で用意します。
1. プロジェクター投影がある方は、発表当日、ファイルを保存したUSBデータを必ずご持参下さい。